
1.
Velkopavlovická Znojemská x Mikulovská

2.
x vinařství Volařík

3.
x 5

4. Kdy se po řádá tradi ční výstava vín v Pavlov ě? 
x první sobota v květnu

5.

x víno originální certifikace

6.
x 60

7.
x Veltlínské zelené a Rulandské bílé

8.
Pálavská galerie vín x Archeopark Pálavské vinohrady

9.
x v dubovém

10.
x Václav

11.
x 14

12.
x Ryzlink rýnský

13.
x 1977

14.
x Miloš Michlovský

15.
x 423 ha

16.
x Medeana

Která z odr ůd byla registrována v roce 2011?

V jakém sudu zrálo víno ozna čované jako „barrique“? 

Test pro akci " Jarní vina řská stezka 2018"

Z jakého k řížení vznikla odr ůda Pálava? 

Co znamená ve vina řství ozna čení VOC? 

velkoobchodní ceník víno oceněno cenou

Nové vinařství vinařství J. Stávek

V jaké vina řské podoblasti se nyní nacházíte?

4

57 54

3

velikonoční sobota

Které vina řství získalo titul Vina řství roku 2017?

Kolik vina řských podoblastí má vina řská oblast Morava? 

Erilon Blauburgent

Kolik ha nových vinic bylo v ČR vysazeno v roce 2016?
454,50 ha 380,50 ha

Müller Thurgau a Tramín červený Ryzlink vlašský a Ryzlink rýnský

Ve kterém roce byla odr ůda Pálava zapsána do Státní odr ůdové knihy? 
1981 1978

Jak se jmenuje patron vina řů? 
Vavřinec Urban

Kolikátou vina řskou obcí je Pavlov z hlediska rozlohy vinic? 

druhá sobota v dubnu

Která významná vina řská osobnost je nositelem státního vyznamenání – me daile za zásluhy pro stát v oblasti v ědy?

v bukovém v třešňovém

Z kolika vini čních tratí se vybírají vína kolekce Pálavské galeri e vín? 

Jaká významná stavba byla otev řena v Pavlov ě v roce 2016?

Petr Ackermann Vilém Kraus

15 13

Která odr ůda révy vinné je nejvíce p ěstována na mikulovsku? 
Veltlínské zelené Ryzlink vlašský


